Apr. 

Nov. 

» 

Dec. 

Ian. 

DIE 

21 

Febr. 

13 

14 

19 

20 

21 

23 

2 

12 

18 

19 

20 

7 

III. - LITTERAE ENCYCLICAE. 

Litt. encycl. « Communium rerum », de saecularibus 
solemniis in honorem S. Anselmi, Episcopi et Eccle
siae Doctoris 

IV. - EPISTOLAE. 

Ad R. P. D. Ambrosium Agius, Legatum Apostolicum 
apud Episcopos insularum Philippinarum, de primo 
concilio Manilano celebrato ." 

Ad P. Cormier, de magno Collegio pontificio Ordinis 
Praedicatorum 

Ad P. Montagne, de Commentario Eevue Thomiste. . 
Ad Archiepiscopum Hispalensem, ob habitum episco

palem conventum . 
Ad P. Lehodey, circa librum de Les voies de Voraison 

mentale 
Ad sodales Canadenses ab apostolatu precum, de sacris 

solemnibus pro Iubilaeo Pii PP. X et B. M. V. de 
Lourdes 

Ad Episcopos Reipublicae Columbianae, ob coetum so
lemniter habitum 

Ad P. Kuhn, ob oblatum opus de historia artis chri
stianae 

Ad P. Muff, de collectis libris ad fovendam pietatem. 
Ad Episcopum Tarbiensem, de sacris solemnibus ad 

oppidum Lourdes in honorem B. M. V 
Ad Conradum Bush, Episcopum Spirensem, circa mo

dernismum 
Ad Iosephum Card. Francica-Nava, Archiepiscopum 

Catanensem, de Sicula clade 
Ad Henricum Oster, moderatorem piae sodalitatis 

Aquisgranensis a sacra Iesus Infantia, propter exhi
bitus annales 

Ad F. Calon, praesidem consociationis Parisiensis 
S. Vincentii a Paulo, de eiusdem societatis incre
mento 

Ad comitem Keller, de habendi Ioannae Arcensi hono
ribus Beatorum 

Ad Stanislaum Episcopum Aurelianensem, quoad sacra 
solemnia Ioannae de Arc auspicato paranda. . . 
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1909 Mart. 

» ». 

» 

» » 

» 

» » 

» » 

» Apr. 

» » 

» » 

» » 

» » 

» » 

» » 

» Maii 

» » 

DIE 

19 

» 

2 

12 

17 

19 

27 

30 

Ad Carolum Korz praesidem, et ad supremum Consi
lium consociationis catholicorum Teutonum Central 
Verein in foederatis Americae civitatibus . . . . 

Ad R. P. Ioannem Baptistam Ferreres, S. I., de editis 
P. Gury operibus, expolitis et auctis .-

Ad moderatores, decuriales et alumnos catholicae stu
diorum Universitatis Insulensis 

Ad R. P. Raymundum Velasquez rectorem, et docto
res decuriales Universitatis studiorum. Manilanae a 
S. Thoma 

Ad R. P. D. iacobum Poletto, Protonotarium Aposto
licum decurialem, de opere cui titulus La S. Scrit
tura nelle opere e nel pensiero di Dante Alighieri . 

Ad R. P. D. Episcopum Santanderien. ob vigesimum 
sui episcopatus natalem 

Ad R. P. Nicolaum Dal-Gal, O. F .M., de proxime futuro 
Tertiariorum Franciscanum Venetorum conventu .